アジア市場経済学会会員各位　　　　　　　　　　    　　　　　　　　2013年3月3日

アジア市場経済学会
東西合同部会研究報告会のご案内
拝啓　先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
下記の要領で東西合同部会研究報告会を開催いたします。積極的なご出席をお待ちしております。なお、同日、理事会が開催されますので、関係の先生方（理事、顧問、監事、幹事）は午後1時に会場においで下さい。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時　：　2013年 3月30日（土）午後1時～午後4時30分
　　　　　　理　事　会　：　午後1時～午後2時
　　　　　　研究報告会　：　午後2時～午後4時30分

２．場所 ：　理事会および研究報告会会場ともに下記の会議室です。
　　　　　　 明治大学駿河台校舎・研究棟（リバティタワー裏）4階第一会議室
　　　　　　　　　JR御茶ノ水駅下車　10分
　　　　　　　　（場所は別途掲載の地図および下記ＵＲＬを参照して下さい）
　　　　http://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/campus.html

３．内容　：
　　第１報告　論題：「中国輸出信用機関の動向」
　　　　　　　　　報告者：石井　栄司　先生 (（株）AGコンサルティング)
　　　　　　　　　コメンテータ：小林　守　先生（専修大学）

　　第２報告　論題：「アジア地域におけるFTAの経済効果の比較分析：ASEAN＋3と
ASEAN+6」
　　　　　　　　　報告者：東　暁子　先生((株）三菱総合研究所の主任研究員)
　　　　　　　　　コメンテータ：小林　守　先生（専修大学）

　　　　　　　　発表時間50分、質疑応答時間10分を予定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アジア市場経済学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東部部会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　〒101-8301　東京都千代田区神田駿河台1-1
　　　　　　　　　　　　　　明治大学商学部　　井上崇通研究室（821室）内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡／fax　03-3296-2150 （直通）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail　:  tinoue@kisc.meiji.ac.jp